



Enerji verimliliği ödülleri verildi!

SERPİL YILDIRIM- İSTANBUL

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından ilk kez düzenlenen ISO Enerji Verimliliği Ödülleri'nde, LAMP 83, ray spotları ile 'KOBİ Enerji Verimli Ürünler' dalında birincilik ödülünü aldı.

İSO tarafından "Enerjiyi verimli kullanalım, çevremizi kurtaralım" anlayışı çerçevesinde düzenlenen yarışmada, farklı ölçek ve kategorilerde, 50'nin üzerinde firmanın proje ve ürünleri değerlendirilmeye alındı. İSO yetkilileri ve konularında uzman akademisyenlerden oluşan jüri; başvuruları verimlilik ve kazanç, yenilikçilik ve yerlilik ile enerji yönetimine olan yaklaşım gibi kriterlere göre değerlendirdi.

Yaklaşık bir yıldır tüketicilerine sun-

duğu A++ enerji etiketine sahip bir ürün ailesi ile yarışmaya başvuran LAMP 83; bir bakıma, enerji verimliliği konusuna verdiği önemi ve ürünlerinin ulaştığı verim seviyesini tescil ettirmiş oldu. Aydınlatma sektöründe ülkemizde üretilen ilk A++ seri olan ürün ailesi, sağladığı enerji tasarrufu ve ulaştığı enerji verimliliği seviyesi sayesinde birincilik ödülüne layık görüldü.

EN 874/2012 standardına göre A++ kategorisinde olan ürün ailesi, optik, elektronik, mekanik, ısı yönetimi ve LED ışık kaynağı gibi bileşenlerin tamamında üst düzey teknoloji kullanılarak üretiliyor. A++ ürün ailesinin 120 lümen / Watt'ın üzerine çıkabilen armatür verimi; tüketiciler açısından, bir mekan-

da kullanılan ürün adedi, yakalanan aydınlık seviyesi ve harcanan enerji anlamında büyük bir fark yaratabiliyor.

A++ ürün ailesi ile, zaten A+ olan bir ürünle bile mukayese edildiğinde bile; aynı sayıda ürün ile daha fazla bir aydınlık seviyesi yakalanabiliyor ya da daha az ürün kullanılarak, aynı aydınlık seviyesine ulaşılabilir.

LAMP 83 Satış Grup Müdürü Serhan ACAR, alınan birincilik ödülünü 'Enerjinin daha verimli şekilde kullanılması, LAMP 83'ün yarım yüzyılı aşan ticari hayatı boyunca hep üzerinde yoğunlaştığı bir konu oldu. Doğru ve yeterli miktarda ışığı, daha az enerji tüketerek verebilen ürünler üretebilmek bizim için her zaman öncelikli bir hedeftir. Yakla-

şık bir yıldır seri üretim halinde tüketicilerimize sunduğumuz bir ürün ailesi ile, farklı sektörlerden gelen ürünlerin arasında İSO'dan birincilik ödülü almamız, bizi ayrıca mutlu etti' şeklinde yorumladı.





YAZ SAATİ UYGULAMASI SÜRECEK

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Danıştay'ın kararının esas yönüyle ilgili hiçbir etkisi olmadığını belirterek, "Usül ile ilgili düzenleme yapılacak. Aynı istikamette devam edeceğiz" dedi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, "Yaz saati uygulaması aynı istikamette sürecek. Usül ile ilgili düzenleme yapılacak" açıklamasında bulundu. **Istanbul Sanayi Odası**'nda (ISO) düzenlenen Enerji Verimliliği Ödül Töreni'nde konuşan Bakan Albayrak, yaz saati uygulamasını sürekli hale getiren Bakanlar Kurulu kararının yürütmesinin Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunca durdurulmasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Berat Albayrak, Danıştay'ın yaz saati uygulamasıyla ilgili dünkü kararının esas yönüyle ilgili hiçbir etkisi olmadığını belirterek, "Sadece usulle ilgili kanundaki maddenin geçerlilik süresiyle ilgili bir husus. Teknik bir konu.



“Büyüme potansiyeli % 7.5”

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Meclisi, her yıl düzenlediği Anadolu gezileri kapsamında Trabzon’u ziyaret etti. Trabzon Sanayi ve Ticaret Odası üyeleriyle bir araya gelen **İSO** Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay, Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ile Meclis üyeleri gerçekleştirdikleri ortak toplantıda işbirliği fırsatlarını konuştu. Toplantıda konuşan **Erdal Bahçivan**, “Dünya ekonomik gücünün Asya’ya kayması Trabzon’un geçmişteki lojistik önemini yeniden artıracak” dedi. Zeynep Bodur Okyay ise, “Türkiye son iki çeyrekte yüzde 5 büyüyor ama bu demektir ki potansiyeli yüzde 7-7.5. Burada kritik şey bence enflasyon. Türkiye için ideal enflasyon yüzde 6’lar deniyor, onun altı da çok zor ama oralara çekmek lazım. Yeter ki büyüyelim, enflasyon ne olursa olsun demeyi ben doğru bulmuyorum” diye konuştu. Toplantı sonrası basın mensuplarıyla bir araya gelen ve soruları yanıtlayan **Erdal Bahçivan** ve Zeynep Bodur Okyay Türkiye ekonomisinin genel gidişatına yönelik açıklamalarda bulundu. Bahçivan, ekonomideki büyüme beklentilerinin 2017’nin dördüncü çeyreği için yüzde 5’in üzerinde olduğunu ancak 2018 hedefleri için şimdiden iyi hazırlanılması ve 2018’i güçlü bir şekilde karşılamak gerektiğini belirtti. Bahçivan, “2018’i



kendi haline bırakma lüksümüz yok. Kredi Garanti Fonu 2017’nin muhteşem inovasyonu. Bir teminat kaldırıcı görevi gördü. Reel sektörle finans kesimi arasındaki oluşan ve giderek de artması çok muhtemel bir stresi önleyen bir enstrüman oldu.”